a *Legere in : nuptiarum.*

b *In Ordine Romano : Te in sanctitate corporis, te in animæ suæ puritate glorificet.*

CV.

ITEM ORATIONES

Ad missas ejusdem.

Da, quæsumus, Domine, famulæ tuæ, quam virgi-
nitatis honore dignatus es decorare, inchoati operis
consummatum effectum; et ut perfectam tibi offer-
rat plenitudinem, initia sua perducere mereatur ad
finem. Per.

Secreta

Oblatis hostiis, Domine, quæsumus, præsentî fa-
mulæ tuæ perseverantiâ perpetuæ virginitatis ad-
commoda, ut apertis januis summi Regis adventu
cum lætitiâ mereatur intrare. Per.

Infra actionem.

Hanc igitur oblationem famulæ tuæ illius, quam
tibi offert ob diem natalis sui, in quo eam tibi
socians, sacro velamine protegere dignatus es, quæ-
sumus, Domine, propitiatus sanctifica, ut tibi Do-
mino ac Sponso suo venienti cum lampade sua in-
extinguibili placitura occurrere mereatur. Per.

Postcommun.

Respice, Domine, famulæ tuæ tibi debitam servi-
tutem, ut inter humanæ fragilitatis incerta, nullis
adversitatibus obrimatur; quæ de tua protectione
confidit. Per.

CVI.

ITEM ALIA EJUSDEM.

Deus castitatis amator et continentiæ conservator,
supplicationem nostram benignus exaudi, et hanc
famulam tuam propitius intueri; et quæ pro timore
tuo continentæ pudicitiam vocit tuo auxilio con-
servetur, ut sexagesimum fructum continentæ, vi-
tam æternam, te largiente, percipiat. Per.

Secreta.

Munera, quæsumus, Domine, famulæ et sacratæ
tuæ illius, quæ tibi ob consecrationem sui corporis
offerret, simul ad ejus animæ medelam proficiant.
Per Dominum

Postcommun.

Bonorum, Deus, operum institutor, famulæ tuæ
illius corda purifica, ut nihil in ea quod panire,
sed quod coronare possis, invenias. Per.

ITEM ALIA EJUSDEM.

Preces famulæ tuæ illius, quæsumus, Domine,
benignus exaudi, ut adsumptam castitatis gratiam,
te auxiliante, custodiat. Per.

Secreta.

Votivis, quæsumus, Domine, famulæ tuæ illius
adesto muneribus, ut, te custode, servata, hæredi-
tatem benedictionis æternæ percipiat. Per.

Infra actionem.

Hanc igitur oblationem famulæ tuæ illius, quam
tibi offerimus ob diem natalis ejus, quo eam sacro
velamine protegere dignatus es, quæsumus, Domine,
placatus accipias. Pro qua majestati tuæ supplices
fundimus preces, ut in numerum eam sanctarum

c *In eodem Ordine : solatium.*

d *Ordo Romanus legit : qui virgines.*

virginum transire præcipias, ut tibi Sponso venienti cum lampade sua inextinguibili possit occurrere, atque intra regni cælestis claustra gratias tibi referat, choris sanctarum virginum sociata. Quam obtentionem.